恒源祥第二届中国职工掼蛋锦标赛淮安站

自愿参赛承诺书

请认真、仔细阅读赛事组委会向您提供的竞赛规程及相关文件，在您提交报

名信息后即被默认为您已阅读、理解并同意遵守《自愿参赛承诺书》的一切内容，

并请您签署及提交本承诺书。

作为参加赛事人员，本人作出以下承诺：

一、本人自愿参加恒源祥第二届中国职工掼蛋锦标赛淮安站（以下统称“本

赛事”）比赛及一切相关活动；本人具有参加本赛事相应的民事行为能力和民事

责任能力。

二、本人确认全面理解并同意遵守主办单位及组织机构（以下统称“组委会”）

所制定的各项规程、规则、规定、要求、须知及采取的管理措施。

三、本人承诺已通过正规医疗机构进行体检，并结合检查报告进行自我评估，

确认自己的身体状况能够适应于本赛事，承诺愿意承担参加本赛事可能发生的一

切风险。

四、本人了解参加本次赛事存在的风险，全过程所发生的人身伤害、局部或

永久性伤残、死亡、医疗或住院费用、财产损坏、任何形式的盗窃或财产损失等

事项，由本人承担全部责任，免除组委会责任，组委会对此不承担任何形式的赔

偿。

五、本人同意组委会围绕本次赛事所拍摄的含有本人肖像的所有照片和影

像资料（以下简称“肖像资料”）的著作权永久、无偿归组委会所有；组委会有

权根据商业用途对肖像资料进行合理技术处理、修改，无需另行征得本人的同意；

组委会使用肖像资料的全部或局部所获得的收益归组委会所有，本人放弃参与分

配；组委会有权以营利或非营利目的，在国内外各种媒体或媒介上使用肖像资料

的全部或部分，而无需另行通知本人。

六、本人将向组委会提供身份证件用于核实本人身份及参加赛事资格，保证

提交的身份证件和文件资料真实有效，并承担因提供不实信息所产生的全部责任，

组委会据此有权拒绝提供参加赛事资格。

七、本人同意在参赛过程中遵守比赛纪律，服从裁判及医疗、安保等工作人

员的要求；在参赛过程中出现身体不适或其他突发状况时主动退出比赛，并承担

因本人坚持继续比赛所产生的全部责任与后果；同意在出现伤病时接受组委会提

供的现场急救性质的医务治疗，如需进一步医院救治，所发生的相关费用由本人

自理。

八、本人承诺已按照组委会要求购买（或获得）赛事期间的人身意外伤害保

险。

本人已全面理解和同意以上内容，此文件由本人亲自签署。冒名代签将被视

为违约行为，本人及冒名者愿连带承担由此引起的全部法律及赔偿责任。

签名：

签署日期：2024 年 月 日